'Working Hard 1.4 8V Flex, YOLKSWAGEN - Novo Gol City 1.6

Total Flez GV,I, CHEVROLET - SPIN LT 1.8 8V Econoflex Aut., YAMAHA - XTZ 15ü

Crosser ZFlex, da frota Municipal de Capela do Alto Alegre.
Fundamentação Legal: Art. 7slnçiso II da Lei no 14.1§/2A?J .

Yalor do Contrato: R$ 8.114,43 (oito mil cento Ê quatorze reais e quareata e trôs centavos).
Data da Assinatura: I I de Junho de2ü25.
Inicio da vigência: 14 de Junho de2026.
Término: 14 de Junho de 2A26.

JULIANO
SCARMELOTO

LARIZZA:2160032387'l

Assinado de forma
digital por JULIANO

5CÁRMELOTO
LARIZZA:2160032387'l

[...]

' rirr Working Ilartl 1.4 ii\r l'-iex, VOLKSWAGEN - Novo Gol City t.6 Total Flez GVI, CIILIVROLET - SPI\ l.T
. '; S\/ lrconoflex Aut.. YAMAHA - X\Z I 50 C}ossel Z Flex, da frota Municipal de Capela do Al«r Alegle.
i undamentação Legal: Art. 75 Inciso II da Lei n' 14.13312021.
VÍrlor do Contrato: R§ 17.239,96 (dezessete mil duzentos e trinta e nove reais e novecenlos e scis certavos).
Dâtâ dà Assinatura: I I de Junho de 2025.
Yigência: I I de Junho de 202(.l.

Praça Joaquim Machado, Nu 170, loAndar- Centr'o, Cep:44645-000, Fone/fax: (75) 369A-2222, E-ntail:preÍeituradecapela@yahoo.corr-r

\/

MINIS'f ERIO LlA FAZET'.iDA